Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

__04.12.2020___№ _1531
К\ке= поселок.
	[image: CH]
	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

    О внесении изменений  в постановление
[bookmark: _GoBack]    администрации  Чебоксарского   района
    от 04.03.2019г. №199/1

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Чебоксарского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. внести в муниципальную программу Чебоксарского района «Экономическое развитие Чебоксарского района  (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Чебоксарского района от 04.03.2019г. №199/1,  следующие изменения:
1.1 паспорт муниципальной программы (приложение №1) изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему  постановлению;
1.2. абзацы третий-пятый раздела III муниципальной программы изложить в следующей редакции:
 «Общий объем финансирования муниципальной программы в 2019–2035 годах составит 52145,720  млн. рублей, в том числе за счет средств:
республиканского бюджета 1,799 млн. рублей;
местного бюджета –  71,948 млн. рублей;
внебюджетных источников –52071,973млн. рублей»;
1.3. приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему  постановлению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации Чебоксарского района Чувашской  Республики от 11.02.2020 г. №155 «О внесении изменений в постановление  Чебоксарского района от 04.03.2019г. №199/1».
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Чебоксарского района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации Чебоксарского района.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                                Н.Е.Хорасев

image1.png